
          

                                                 
 

 

 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 
Výzva k podání nabídek  

na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 
 

Dodávka IT a AV techniky 16/2025 - pro projekty ERDF-Kvalita a ERDF-SP 
 

Zadavatel tímto dle ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon”) vyzývá dodavatele zařazené do DNS k podání nabídky na uvedenou veřejnou 
zakázku, která je zadávána v rámci zavedeného dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“). 

Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze dodavatelé, kteří byli na základě podané žádosti o účast 
zařazeni do DNS. Dodavatelé, kteří nebyli zadavatelem zařazeni do DNS a mají zájem podat nabídku, musí 
nejprve podat žádost o účast do DNS podle ustanovení § 140 zákona a o zařazení požádat – bez toho se 
veřejné zakázky nelze zúčastnit. Podmínky pro zařazení jsou uveřejněny na internetové adrese profilu 
zadavatele: https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html. 

1) Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
Právní forma:  veřejná vysoká škola 
IČ: 47813059 
Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 
Tel. / e-mail: 553 684 621 / rektor@slu.cz 
Osoba oprávněná zadat tuto zakázku: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 
Tel. / e-mail: 553 684 621 / rektor@slu.cz  
Osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka univerzity  
smluvních: 
Tel. / e-mail: 553 684 631 / ivana.ruzickova@slu.cz 
Kontaktní osoba pro toto výběrové Ing. Pavla Vítková, specialista veřejných zakázek  
řízení: 
Tel. / e-mail: 553 684 642 / pavla.vitkova@slu.cz 

  

https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html
mailto:rektor@slu.cz
mailto:rektor@slu.cz
mailto:kvestorsu@slu.cz
mailto:pavla.vitkova@slu.cz


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

2) Identifikace veřejné zakázky: 

Název DNS: Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení pro Slezskou         
univerzitu v Opavě pro období 2022–2027 

Adresa DNS: https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html 

Název veřejné zakázky:  Dodávka IT a AV techniky 16/2025 - pro projekty ERDF-Kvalita  
a ERDF-SP  

Adresa veřejné zakázky:     https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html 

3) Předmět a popis plnění veřejné zakázky: 

Předmět této veřejné zakázky zahrnuje IT a AV techniku, která bude sloužit pro výuku ve studijních 
programech, které jsou vyučovány na Fyzikálním ústavu (FÚ) a Matematické ústavu (MÚ) Slezské 
univerzity. Dále předmět této VZ zahrnuje nákup IT a AV techniky určené pro zaměstnance a klienty 
Poradenského centra SU a pro uživatele Univerzitní knihovny SU. Předmět zadávacího řízení je 
konkrétně specifikován v příloze č. 1 této Výzvy.   

Zadávací řízení je rozděleno na následující části dle jednotlivých součástí univerzity a dle charakteru 
jednotlivých požadovaných dodávek: 

Část 1: Dodávka a montáž dataprojektorů do učeben MÚ SU (projekt ERDF-Kvalita), 

Část 2: Dodávka notebooků pro FÚ SU (projekt ERDF-SP), 

Část 3: Dodávka IT vybavení pro Poradenské centrum SU (projekt ERDF-SP), 

Část 4: Dodávka IT a AV vybavení pro studovnu Univerzitní knihovny SU a pro Fakultu veřejných 
politik SU (projekt ERDF-SP). 

Předmět veřejné zakázky bude hrazen z dotace poskytnuté v rámci projektů: 

- ERDF Kvalita: Rozvoj infrastrukturního zázemí Slezské univerzity (reg. číslo 
CZ.02.02.01/00/23_023/0008898), 

- ERDF SP: Rozvoj zázemí Slezské univerzity podporující studenty se specifickými potřebami, 
talentem a nadáním (reg. číslo CZ.02.02.01/00/23_024/0008946). 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a doprava do místa plnění standardní IT a AV techniky včetně 
příslušenství dle specifikace a požadavků definovaných v příloze č. 1.  

Nesplnění i jednoho z parametrů uvedených v příloze č. 1 u jakékoli položky alespoň v minimální 
úrovni je důvodem pro vyřazení nabídky dodavatele. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující 
zpoplatněné plnění nad rámec plnění požadovaného touto zadávací dokumentací, taková nabídka bude 
vyřazena a dodavatel bude vyloučen pro nesplnění podmínek zadání.  

V případě, že se v zadávacích podmínkách této výzvy vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní 
názvy některých výrobků nebo dodávek, nebo jména a příjmení či názvy obchodních firem, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, za příznačné, 
patenty, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky 
použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení. 

  

https://zakazky.slu.cz/dns_display_18.html
https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

4.1 Termín plnění zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 
příslušné kupní smlouvy.  

Dodací lhůta je stanovena pro každou část zvlášť: 

Část 1: max. 120 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

Část 2: max. 60 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy  

Část 3: max. 60 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

Část 4: max. 60 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.  

Zadavatel umožňuje průběžné plnění předmětu jednotlivých smluv po částech. 

4.2 Místem plnění zakázky je: 

Pro část 1: Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava. 

Pro část 2: Slezská univerzita v Opavě, Bezručovo náměstí 1150/13, Opava. 

Pro část 3: Slezská univerzita v Opavě, Olbrichova 625/25, Opava. 

Pro část 4: Slezská univerzita v Opavě, Bezručovo náměstí 885/14, Opava. 

5) Druh veřejné zakázky:  

Jedná se o zakázku na dodávky. Klasifikace předmětu zakázky dle CPV kódů:  

Osobní počítače  30213000-5 
Pracovní stanice  30214000-2 
Počítačové monitory a konzoly            30231000-0 
Periferní vybavení  
Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

           30232000-0 
           30237000-0 

Různé počítačové vybavení 30236000-0 
  Televizní a audiovizuální přístroje                                           32320000-0 
   

6) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

6.1 Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku lze podat do úterý 25. února 2025 do 10:00 hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového řízení vyřazeny.  

Otevírání nabídek proběhne v souladu s ustanovením § 109 zákona po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, a to neveřejně.  

6.2    Místo pro podání nabídek: 

Nabídku předloží dodavatel elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu 
zadavatele E-ZAK na adrese veřejné zakázky: https://zakazky.slu.cz/ 

  

https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

7) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč (bez DPH):  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 758 000,00 Kč bez DPH, z toho: 

Část 1:     351 000,00 Kč bez DPH 

Část 2:     140 000,00 Kč bez DPH 

Část 3:     145 000,00 Kč bez DPH 

Část 4:     122 000,00 Kč bez DPH 

8)      Způsob zpracování nabídkové ceny: 

8.1 Dodavatel předloží nabídkovou cenu pro každou část (1 - 4) zvlášť ve struktuře: 

a) Celková cena bez DPH 

b) Celková výše DPH 

c) Celková cena včetně DPH 

Nabídková cena bude uvedena v měně Kč, a zaokrouhlena na dvě desetinná místa. Tato 
nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady a musí být platná po celou dobu trvání smlouvy. 

8.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na veškeré dodávky a služby 
nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů 
souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky při vynaložení náležité péče uvažovat.   

8.3 Poskytne-li dodavatel zadavateli slevu, musí být tato sleva zahrnuta v jednotlivých položkách 
nabídky (je nepřípustné, aby byla poskytnuta jako jedna položka snižující nabídkovou cenu). 

8.4 Nabídková cena musí být zpracována v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.  Přílohou 
č. 1 každé kupní smlouvy bude Technická specifikace a přílohou č. 2 Oceněný soupis dodávek 
vztahující se k dané části. 

8.5  Dodavatel v nabídce doloží nabídkovou cenu předložením oceněného soupisu dodávek, který je 
uveden v příloze č. 2 této výzvy (vždy pro jednotlivou část VZ). Dodavatel není oprávněn do 
soupisu dodávek zasahovat jinde než v místech k tomu určených, zejména není oprávněn 
přidávat nebo odebírat některou položku nebo měnit pořadí položek. Všechny položky musí být 
oceněny částkou větší než 0, pokud není v položkovém rozpočtu uvedeno jinak. Ve své nabídce 
(soupisu dodávek ve sloupci „Nabízený výrobek“) musí dodavatel uvést konkrétní nabízený 
výrobek/zařízení (obchodní název, značka, typ atd., z čehož bude jasné, o jaký konkrétní 
výrobek se jedná).  

8.6  Nepředloží-li dodavatel ve své nabídce oceněný soupis dodávek dle požadavků zadavatele 
uvedených v odst. 8.5, tzn., že např. ve sloupci “Nabízený výrobek” neuvede konkrétní 
obchodní název, značku, typ atd. a zadavatel tak nebude schopen předloženou nabídku posoudit, 
může jej zadavatel vyloučit pro nesplnění podmínek zadání.  

8.7  Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky v soupisu dodávek jednotkovými cenami  
i celkovými cenami. 

8.8 Pokud dodavatel při přípravě nabídky zjistí rozpor či nejasnost v technické specifikaci nebo 
soupisu dodávek, vyžádá si vysvětlení zadávací dokumentace. 

8.9 Vybraný dodavatel nebude mít při realizaci předmětu plnění právo domáhat se zvýšení sjednané 
ceny z důvodů chyb nebo nedostatků učiněných dodavatelem v technické specifikaci. 



 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

8.10 V případě rozporu ceny uvedené v krycím listu nabídky a v předloženém oceněném soupisu 
dodávek se k ceně uvedené v předloženém soupisu dodávek nepřihlíží.  

9) Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

10) Hodnoticí kritéria: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v každé části 
samostatně, vždy za celý rozsah plnění předmětné části v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou 
cenu s tím, že nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Nabídkovou cenu předloží dodavatel formou vyplněné přílohy č. 3 - Krycí list.  

11) Forma a zpracování nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, v elektronické podobě, a to pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html. 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí obsahovat 
elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel vyžádá předložení originálů 
dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení či v žádosti o účast předloženy.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 

Dodavatel podává nabídku pro každou část samostatně, přičemž může podat nabídku pouze pro 
jednu část. Pro každou část však smí podat pouze jednu nabídku. Nabídka, kterou předloží 
dodavatel, bude obsahovat: 

• krycí list nabídky (příloha č. 3), 
• oceněný soupis dodávek (příloha č. 2), 
• čestné prohlášení v souladu s odst. 17) Výzvy, 
• doklady prokazující splnění požadavků v souladu s odst. 17.2) Výzvy, pokud nebude uveden 

odkaz v příloze č. 2 - soupis dodávek, 
• čestné prohlášení ke střetu zájmů (příloha č. 5) 
• čestné prohlášení o plnění zakázky prostřednictvím poddodavatelů (příloha č. 6). 

12) Obchodní a platební podmínky: 

Veškeré technické, obchodní a jiné smluvní podmínky stanovené zadavatelem jsou podrobně 
vymezeny v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy. Stanovené podmínky musí být 
vybraným dodavatelem plně respektovány. Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh kupní smlouvy 
předložen v nabídce. Podáním nabídky do tohoto řízení však účastník tyto podmínky plně a bez výhrad 
akceptuje. K jejich vyplnění a podpisu bude vyzván vybraný dodavatel.  

13) Vyhrazené změny závazku: 

13.1 Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje možnost provést změnu v osobě doda-
vatele v průběhu plnění smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od 
smlouvy ze strany zadavatele uvedených v čl. 7. Návrhu smlouvy nebo pokud dodavatel od-
stoupí od smlouvy nebo zanikne bez právního nástupce. 

https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

13.2 Změna zadavatele bude provedena formou ukončení stávající smlouvy a uzavření nové. Zada-
vatel si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci po zbývající dobu plnění, na kterou byla 
původní smlouva uzavřena s dodavatelem, který se umístil v původním zadávacím řízení v rámci 
hodnocení jako další v pořadí, pokud s tím bude tento dodavatel souhlasit. Jednotkové ceny 
musí vycházet z původní nabídky, kterou podal dodavatel v zadávacím řízení. Ostatní podmínky 
plnění smlouvy zůstanou zachovány, pouze se změní účinnost nové smlouvy. Tento postup 
může zadavatel použít i opakovaně. 

13.3 Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje prodloužení dodací lhůty v případě 
závažných okolností, jakými jsou zejména nouzový stav v důsledku pandemie, havárie, živelná 
katastrofa, válka nebo jiná mimořádná situace. Dodavatel musí předem objektivně odůvodnit, 
že překážka brání plnění smlouvy, dále prokazatelně doložit okamžik vzniku překážky a její 
předpokládané trvání. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě. Dodací lhůta bude prodlou-
žena o dobu trvání překážky, nejdéle o 30 kalendářních dnů. Trvá-li překážka déle, bude uzavřen 
nový dodatek se stejným postupem. Zadavatel neschválí prodloužení dodací lhůty v případě, že 
se jedná o překážku, které nemá zásadní vliv na poskytované plnění. 

14) Požadavky na zpracování nabídky:  

14.1 Dodavatelé jsou povinni do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 
zadávacích podmínek. 

14.2 Zadavatel nepřipouští nabídky obsahující zpoplatnění plnění nad rámec plnění požadovaného 
touto zadávací dokumentací. Taková nabídka bude ze soutěže vyřazena a dodavatel bude 
vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

14.3 Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli 
na základě zadávacích podmínek (tj. oceněný soupis dodávek a krycí list nabídky). Nabídka  
a veškeré jiné doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. 

14.4 Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje na adrese https://zakazky.slu.cz. Pro účely zamezení technických 
problémů s různými formáty vkládaných souborů doporučuje zadavatel dodavatelům podávat 
nabídky ve formátu .pdf. 

14.5 Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 
telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 
vzoru.  

14.6 Za čas podání nabídky a její čitelnost odpovídá dodavatel. V případě, že naskenované 
dokumenty budou nečitelné a nebude možno identifikovat údaje rozhodné pro hodnocení, bude 
zadavatel nucen nabídku vyřadit a dodavatele vyloučit.  

14.7 Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, se nepovažují za nabídky 
podané a v průběhu výběrového řízení se k nim nepřihlíží.  

15) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit pouze písemně, a to v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele (https://zakazky.slu.cz) 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení 
zadávací dokumentace nejpozději 2 pracovní dny po doručení žádosti na profilu veřejné zakázky  
a zpřístupní je všem dodavatelům vyzvaným k podání nabídky. Zadavatel není povinen vysvětlení 

https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas.  

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti (z vlastního podnětu). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rovněž uveřejnění na profilu zadavatele na internetové 
adrese https://zakazky.slu.cz/. 

16) Elektronický nástroj zadavatele a doručování: 

Pro potřeby této veřejné zakázky je zadávací dokumentace v kompletním rozsahu včetně všech příloh 
veřejně přístupná v elektronické podobě a k dispozici bezúplatně neomezeným a přímým dálkovým 
přístupem po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na internetové adrese veřejné zakázky na 
profilu zadavatele: 

• internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz/, 

• internetová adresa veřejné zakázky na profilu zadavatele: 
https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na internetové adrese https://zakazky.slu.cz/.  
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, pokud nebude v této výzvě vyhrazeno jinak.  

17) Podmínky pro naplnění zásad sociálně odpovědného veřejného zadávání 

Zadavatel má zájem zadat zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného zadávání. 
V souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona zadavatel zvážil možné dopady do sociální a ekologické 
oblasti, zohledňuje také dopady do sociální oblasti, oblasti zaměstnanosti a umožní získat plnění 
šetrnější k životnímu prostředí, zejména k omezení spotřeby energií.  

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci nabídky čestně prohlásil, že: 

• zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, a že všechny osoby, které se na 
plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, např. v registru pojištěnců 
ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR, 

• se s ohledem na ochranu životního prostředí zavazuje k minimální produkci všech druhů odpadů 
vzniklých v souvislosti s realizací předmětu veřejné zakázky; v případě jejich vzniku bude 
přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná 
řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

17.1 Podpora důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce: 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, 
férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na 
plnění veřejné zakázky podílejí. Bližší aspekty jsou vymezeny v návrhu smlouvy. 

17.2 Podpora podmínek pro snížení dopadů realizace zakázky na životní prostředí: 

Zadavatel u vybraných výrobků  požaduje předložení certifikátu Energy Star, EPEAT nebo jiného 
dokumentu (prohlášení o shodě, zkušební protokol aj.), prokazujícího dosažení požadovaných hodnot 
normy Energy Star a EPEAT (nebo rovnocenné) v českém nebo anglickém jazyce, odpovídající 
minimálním standardům dle metodiky Ministerstva životního prostředí pro daný výrobek určený pro 

https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/contract_display_710.html
https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

evropský trh1 (pro počítače verze min.6.1, pro displeje min 7.0.), případně dle konkrétní specifikace 
uvedené v příloze č. 1. Tuto skutečnost lze doložit také URL odkazem na záznam o certifikaci výrobku 
z databáze ENERGY STAR, odkaz je možné vyplnit ve sloupci “Odkaz na certifikaci výrobku”  
v příloze č. 2. Zadavatel akceptuje také kopii tohoto dokumentu.  

Adresa vyhledávače je https://www.energystar.gov. 

18) Další informace a výhrady: 

18.1 Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  

18.2 Zadavatel odešle bez zbytečného odkladu rozhodnutí o výběru dodavatele či vyloučení 
dodavatele oznámením o výběru/vyloučení dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK.  Oznámení se považují za doručená okamžikem jejich uveřejnění.   

18.3  Pokud zadavatel zruší dílčí veřejnou zakázku, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok.  

18.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob  
a požadovat od dodavatelů doplňující informace. 

18.5 Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole). 

V Opavě, dne (dle elektronického podpisu) 

      

                            
       

 

           
                                                                               ….…………………………………….……. 

doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.,  

rektor 

        podpis osoby oprávněné jednat 
         jménem zadavatele, Slezské univerzity v Opavě 

Přílohy: 

1) Technická specifikace 
1a) Technická specifikace pro část 1 - MÚ 

2) Soupis dodávek 
3) Krycí list nabídky 
4) Obchodní a platební podmínky – závazný návrh Kupní smlouvy 
5) Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
6) Čestné prohlášení o plnění zakázky prostřednictvím poddodavatelů 

 
1 https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-List_1_Vypocetni_technika-
20180314.pdf.002.pdf 
https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-
List_2_Kancelarska_%20technika-20180314.pdf.pdf 
 

https://www.energystar.gov/
https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-List_1_Vypocetni_technika-20180314.pdf.002.pdf
https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-List_1_Vypocetni_technika-20180314.pdf.002.pdf
https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-List_2_Kancelarska_%20technika-20180314.pdf.pdf
https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/setrna_verejna_sprava/$FILE/OFDN-List_2_Kancelarska_%20technika-20180314.pdf.pdf

		2025-02-07T11:15:42+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




